(reguliuojamos rinkos pavadinimas, į prekybą įtrauktų vertybinių popierių kiekis) 

Emitento 20 031 977 (dvidešimt milijonų trisdešimt vienas tūkstantis devyni šimtai septyniasdešimt 
septynios) paprastosios vardinės akcijos (VP ISIN kodas LT0000123010), kurių bendra nominalioji vertė – 
120 191 862 Lt (vienas šimtas dvidešimt milijonų vienas šimtas devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni 
šimtai šešiasdešimt du litai), 2012 m. birželio 30 d. yra įtrauktos į vertybinių popierių biržos NASDAQ 
OMX Vilnius Baltijos papildomąjį prekybos sąrašą. 

6. Objektyvi įmonių grupės būklės, veiklos vykdymo ir plėtros apžvalga, pagrindinių rizikos rūšių ir 
neapibrėžtumų, su kuriais susiduriama, apibūdinimas

[...]

adresas Savanorių pr. 347, 49423 Kaunas, įmonės kodas 300580563. 

2012 m. gegužės 28 d. UAB „Pastatų priežiūros paslaugos“ vienintelio akcininko ,AB „Kauno energija” 
sprendimu buvo nuspręsta sumažinti UAB „Pastatų priežiūros paslaugos“ įstatinį kapitalą iki 4 915 400 Lt 
(keturių milijonų devynių šimtų penkiolikos tūkstančių keturių šimtų litų), panaikinant UAB „Pastatų 
priežiūros paslaugos“ 2012 m. balandžio 30 d. balanse susikaupusį nuostolį, anuliuojant 16 026 (šešiolika 
tūkstančių dvidešimt šešias) 100 (vieno šimto) litų nominalios vertės paprastąsias vardines akcijas. 2012 m.  
birželio 13 d. užregistruotas sumažintas UAB „Pastatų priežiūros paslaugos“ įstatinis kapitalas – 4 915 000 
litų ir yra padalintas į 49 150 paprastąsias vardines 100 litų nominalios vertės akcijas.

[...]

2012-6-2 „Dėl UAB „Pastatų priežiūros paslaugos“ reorganizavimo atskyrimo 
būdu“). 

Bendrovės dukterinėje įmonėje 2012 m. birželio 30 d. dirbo 38 darbuotojai 

15. Įstatinio kapitalo struktūra 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre 2012 m. birželio 30 d. d. įregistruotas Bendrovės įstatinis 
kapitalas yra 256 391 862 Lt (du šimtai penkiasdešimt šeši milijonai trys šimtai devyniasdešimt vienas 
tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt du litai). 

Emitento įstatinio kapitalo struktūra pagal akcijų rūšis nurodyta 3 lentelėje. 

3 lentelė 

Akcijų rūšis Akcijų skaičius, 
vnt. 

Nominali 
vertė, litais 

Bendra nominali 
vertė, litais 

Dalis įstatiniame 
kapitale 

savivaldybių, proc.

[...]

kapitale privačių 
akcininkų, proc. 

Paprastos vardinės 
akcijos 

42 731 977 6 256 391 862 98,33 1,67 

Iš viso: 42 731 977 6 256 391 862 98,33 1,67 

16. Duomenys apie Emitento išleistas akcijas 

2010 m. kovo 26 d. įregistruotas įstatinis kapitalas yra 256 391 862 Lt (du šimtai penkiasdešimt šeši milijonai 
trys šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai šešiasdešimt du litai) ir yra padalintas į 42 731 977 
(keturiasdešimt du milijonus septynis šimtus trisdešimt vieną tūkstantį devynis šimtus septyniasdešimt 
septynias) paprastąsias vardines 6 litų nominalios vertės akcijas.  

Vertybinių popierių perleidimo apribojimų nėra.

[...]

susitarimus dėl kurių gali būti ribojamas vertybinių popierių perleidimas ir (arba) balsavimo teisės. 

2010 m. Emitento akcininkams buvo skirti ir išmokėti dividendai iš 2009 metų pelno. Vienai akcijai 
tenkantis dividendų dydis – 0,084 Lt, iš viso – 3 589 486 Lt (trys milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt 
devyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši litai). 
2011 m. Emitento akcininkams nebuvo skirti ir išmokėti dividendai. 2010 m. pelnas buvo skirtas į 
privalomąjį rezervą, rezervą investicijoms ir paramai. 

2012 m. balandžio 30 d. Emitento eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą išmokėti